
 100 Spr  1051/2018  
 

Doplněk č. 5 Rozvrhu práce na rok 2018 s účinností od 1. 9. 2018 
 
Rozvrh práce se s účinností od 1. 9. 2018 mění takto:  
 
1. Oddíl II. Úsek trestněprávní: 
 
Zásady pro přidělování věcí 
 
bod 1. se mění takto: 
 
„Pouze do soudního oddělení 3 Tm a 3 Rod se zapisují věci mladistvých (hlava II. zák. č. 218/2003 
Sb.) a děti mladší 15-ti let, které se dopustily činu jinak trestného (hlava III. zák. č. 218/2003 Sb.). Do 
soudního oddělení 35 Rod je přidělování nového západu zastaveno. Soudní oddělení 35 Rod vyřizuje 
pravomocně neskončené věci napadlé do tohoto oddělení do 31.8.2018.“ 
 
- V tabulce u soudního oddělení 3 T a 3 Tm se nově uvádí i soudní oddělení 3 Rod.  
 
- V tabulce u soudního oddělení 35 Rod se nově uvádí:   „Zastaveno přidělování nového nápadu“. 
 
2. Oddíl III. Úsek občanskoprávní sporný:  
 
- V tabulce u soudního oddělení 14 C, 14 Nc, 14 EVC a 14 EC se nově uvádí jako rejstříková vedoucí 
Petra Řeháková a vypouští se Aneta Münsterová. Jako zastupující vyšší soudní úřednice se nově uvádí 
Marcela Khunová a vypouští se Pavla Venglářová. 

- V tabulce u soudního oddělení 16 C, 16 Nc, 16 EVC a 16 EC se nově uvádí jako asistentka Mgr. 
Petra Hrušková a vypouští se Pavla Venglářová. Jako zastupující rejstříková vedoucí se nově uvádí 
Petra Řeháková a vypouští se Aneta Münsterová. 

- V tabulce u soudního oddělení 17 C, 17 Nc, 17 EVC a 17 EC se nově uvádí jako zastupující vyšší 
soudní úřednice Zdeňka Podstavková a vypouští se Marcela Khunová. 

- V tabulce u soudního oddělení 18 C, 18 Nc, 18 EVC a 18 EC se nově uvádí jako zastupující 
rejstříková vedoucí Aneta Münsterová a vypouští se Petra Řeháková. 

- V tabulce u soudního oddělení 24 C, 24 Nc, 24 EVC a 24 EC se nově uvádí jako rejstříková vedoucí 
Aneta Münsterová a vypouští se Petra Řeháková. 

 

3. Oddíl IV. Úsek občanskoprávní opatrovnický a péče o nezletilé:  
 

- V tabulce u soudního oddělení 33 P a Nc se nově uvádí jako zastupující rejstříková vedoucí Petra 
Řeháková a vypouští se Aneta Münsterová.  

- V tabulce u soudního oddělení 34 P a Nc se nově uvádí jako zastupující rejstříková vedoucí Petra 
Řeháková a vypouští se Aneta Münsterová. Jako asistentka se nově uvádí Mgr. Petra Hrušková a 
vypouští se vyšší soudní úřednice Pavla Venglářová. Dále se nově uvádí jako zastupující vyšší soudní 
úřednice Mgr. Pavla Churavá (soudní tajemnice) a vypouští se asistentka Mgr. Petra Hrušková.  

 

Vypouští se věta „Vyšší soudní úřednice Pavla Venglářová bude soudním oddělením 9 P a Nc, 10 P a 
Nc, 11 P a Nc a 23 P a Nc nápomocná při vyřizování agendy podpůrných opatření při narušení 
schopnosti zletilého právně jednat.“ 

Nový Jičín 13.8.2018  
 
JUDr. Vít Veselý  
předseda Okresního soudu v Novém Jičíně 


